平成 21 年 4 月 6 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 浜 島 俊 哉

（コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役経営企画室長 阪口裕司

ＴＥＬ 0586-81-0792

株主優待券の追加贈呈について

本日、「カレーハウスCoCo壱番屋 飯塚
いいづか

柏
かや

の森
もり

店（福岡県飯塚市）」がオープンし、当社

がチェーン展開する店舗の総数が 1,200 店舗（CoCo壱番屋以外の業態、海外CoCo壱番屋を

含む）となりました。
当社は、中間・期末の定例の株主優待券に加え、店舗数が 100 の整数倍になったごとに、

株主優待券を追加贈呈させていただいております。
今回の 1,200 店舗達成に伴い、平成 21 年 5 月末の株主様へ、下記のとおり株主優待券を

追加贈呈させていただきますのでお知らせいたします。

記

【株主様ご飲食優待券追加贈呈額】

所有株式数 追加贈呈額
100 株以上 500 株未満 1,000 円相当

500 株以上 1,000 株未満 2,500 円相当
1,000 株以上 5,000 円相当

≪ご参考≫
（1）上記の追加優待を含めた期末（平成 21 年 5 月末）株主様への、株主優待券贈呈額は、

以下のとおりとなります。

所有株式数 定例分 追加分 合計
100 株以上 500 株未満 1,500 円相当 1,000 円相当 2,500 円相当

500 株以上 1,000 株未満 5,000 円相当 2,500 円相当 7,500 円相当
1,000 株以上 10,000 円相当 5,000 円相当 15,000 円相当

（2）店舗内訳

CoCo 壱番屋 1,139 店舗
パスタ・デ・ココ 27 店舗
麺屋ここいち 7 店舗
粥茶寮 kassai 1 店舗
海外（CoCo 壱番屋） 26 店舗
合計 1,200 店舗

以上